

JADŁOSPIS DEKADOWY OD 08.04.2024 DO 19.04.2024

Data	I Śniadanie	II Śniadanie	Danie I	Danie II
Poniedziałek 08.04.	Chleb z masłem, pastą z makreli w pomidorach ze szczypiorkiem. Herbata. Warzywa na przekąskę.	Bukiety owoców.	Naleśniki z serem białym i brzoskwiniami. Kompot wieloowocowy.	Kapuśniak z wkładką mięsną, warzywami, ziemniakami i natką pietruszki.
	potrawa zawiera alergeny: zboża zawierające gluten, ryba, mleko i pochodne mleka		potrawa zawiera alergeny: zboża zawierające gluten, jajka, mleko i pochodne mleka	potrawa zawiera alergeny: zboża zawierające gluten, mleko i pochodne mleka, seler
Wtorek 09.04.	Płatki kukurydziane na mleku. Chleb z żurawiną z masłem i dżemem. Jabłka krojone w ćwiartki.	Półmisek owocowo-warzywny.	Spaghetti z mięsem, warzywami, sosem bolognese i bazylią. Kompot wieloowocowy.	Krem z warzyw białych zabieleny śmietaną z grzankami ziołowo-czosnkowymi i natką pietruszki.
	potrawa zawiera alergeny: zboża zawierające gluten, mleko i pochodne mleka		potrawa zawiera alergeny: zboża zawierające gluten, mleko i pochodne mleka	potrawa zawiera alergeny: zboża zawierające gluten, mleko i pochodne mleka, seler
Środa 10.04.	Chleb graham z masłem, szynką gospodarza, szczypiorkiem, talarkami ogórka. Kawa na mleku.	Gruszka.	Bitki schabowe, ziemniaki okraszone masłem, ćwikła z chrzanem. Kompot wieloowocowy.	Zupa pomidorowa zabieleną śmietaną z makaronem i natką pietruszki.
	potrawa zawiera alergeny: zboża zawierające gluten, białko sojowe, mleko i pochodne mleka		potrawa zawiera alergeny: zboża zawierające gluten, mleko i pochodne mleka	potrawa zawiera alergeny: zboża zawierające gluten, mleko i pochodne mleka, seler
Czwartek 11.04.	Chleb z masłem, pasztetem wieprzowym pieczonym wyrobu własnego i szczypiorkiem. Kawa na mleku. Talarki rzodkiewki.	Jabłka.	Paprykarz drobiowy, kasza jęczmienna okraszana masłem, surówka z kiszonej kapusty z marchewką i cebulą. Kompot wieloowocowy.	Zupa ogórkowa zabieleną śmietaną z warzywami, ziemniakami i natką pietruszki.
	potrawa zawiera alergeny: zboża zawierające gluten, mleko i pochodne mleka, jajka		potrawa zawiera alergeny: zboża zawierające gluten, mleko i pochodne mleka	potrawa zawiera alergeny: zboża zawierające gluten, mleko i pochodne mleka, seler
Piątek 12.04.	Buleczka kajzerka z masłem, żółtym serem, jajka gotowane na twardo, ćwiartki pomidora, szczypiorek. Kakao na mleku.	Mix owocowo-warzywny.	Ryba panierowana, ziemniaki okraszone masłem, fasola szparagowa na ciepło. Kompot wieloowocowy	Zupa koperkowa zabieleną śmietaną z warzywami, lanym ciastem.

	potrawa zawiera alergeny: zboża zawierające gluten, jajka, mleko i pochodne mleka		potrawa zawiera alergeny: zboża zawierające gluten, ryba, jajka, mleko i pochodne mleka	potrawa zawiera alergeny: zboża zawierające gluten, mleko i pochodne mleka, seler
Poniedziałek 15.04.	Chleb z masłem, pastą z tuńczyka ze szczypiorkiem. Herbata. Rzodkiewka do chrupania.	Jabłka.	Gulasz wp., ziemniaki okraszone masłem, słupki ogórka kiszzonego, Kompot wieloowocowy.	Krem marchewkowy zabieleny śmietaną z groszkiem ptysiowym i natką pietruszki.
	potrawa zawiera alergeny: zboża zawierające gluten, ryba, mleko i pochodne mleka		potrawa zawiera alergeny: zboża zawierające gluten, mleko i pochodne mleka	potrawa zawiera alergeny: zboża zawierające gluten, mleko i pochodne mleka, seler
Wtorek 16.04.	Owsianka na mleku. Chleb orkiszowy z masłem i miodem. Gruszka.	Kisiel z owocami.	Nuggetsy, pieczone ziemniaczki, surówka coleslaw. Kompot wieloowocowy.	Zupa jarzynowa zabieleną śmietaną z natką pietruszki.
	potrawa zawiera alergeny: zboża zawierające gluten, mleko i pochodne mleka		potrawa zawiera alergeny: zboża zawierające gluten, jajka, mleko i pochodne mleka	potrawa zawiera alergeny: zboża zawierające gluten, mleko i pochodne mleka, seler
Środa 17.04.	Stół szwedzki: pieczywo mieszane, deska wędlin, jajko gotowane na twardo, żółty ser, bukiet warzyw świeżych, szczypiorek. Kawa na mleku.	Owocowy mix.	Ryba duszona w warzywach, ziemniaki okraszone masłem. Kompot wieloowocowy.	Krupnik zabieleny śmietaną z warzywami, kaszą jęczmienną i natką pietruszki.
	potrawa zawiera alergeny: zboża zawierające gluten, mleko i pochodne mleka, białko sojowe, jajka		potrawa zawiera alergeny: zboża zawierające gluten, jajka, ryba, mleko i pochodne mleka	potrawa zawiera alergeny: zboża zawierające gluten, mleko i pochodne mleka, seler
Czwartek 18.04.	Chleb z masłem, schabem swojskim, papryką i szczypiorkiem. Kawa na mleku.	Banany.	Pulpety mięsne w sosie śmietanowym, ryż na sypko z koperkiem, surówka z marchewki z jabłkiem. Kompot wieloowocowy.	Barszcz czerwony zabieleny śmietaną z ziemniakami i koperkiem.
	potrawa zawiera alergeny: zboża zawierające gluten, mleko i pochodne mleka, białko sojowe	potrawa zawiera alergeny: mleko i pochodne mleka	potrawa zawiera alergeny: zboża zawierające gluten, mleko i pochodne mleka, jajka	potrawa zawiera alergeny: zboża zawierające gluten, mleko i pochodne mleka, seler
DZIEŃ JABŁKA Piątek 19.04.	Chleb z ziarnami słonecznika z masłem, pastą z jajek i awokado ze szczypiorkiem. Kakao na mleku.	Szarlotka na ciepło.	Kasza jaglana na mleku z musem jabłkowym i cynamonem. Kompot jabłkowy z goździkami.	Zupa z groszku łuskanego z warzywami, ziemniakami i natką pietruszki.
	potrawa zawiera alergeny: zboża zawierające gluten, jajka, mleko i pochodne mleka	potrawa zawiera alergeny: zboża zawierające gluten, mleko i pochodne mleka, jajka	potrawa zawiera alergeny: zboża zawierające gluten, mleko i pochodne mleka	potrawa zawiera alergeny: zboża zawierające gluten, mleko i pochodne mleka, seler

Sporządził

Zatwierdził

